

Fashion Farm ApS
Søboparken 31, Korinth, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 58 67 47

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fashion Farm ApS Søboparken 31, Korinth 5600 Faaborg CVR-nr.: 31 58 67 47 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8100 Aarhus
Modervirksomhed	Oriental Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem dattervirksomhed, at drive international handel, især i form af import, export og salg af tekstiler, som sælges i Europa, samt anden beslægtet virksomhed. Selskabets egen aktivitet er ophørt i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.782.080 kr. mod 1.091.140 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.200	29.682
1 Personaleomkostninger	0	-192.498
Resultat før finansielle poster	8.200	-162.816
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.750.066	1.124.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.113	166.607
Andre finansielle indtægter	3.502	14.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.146	-60.888
Resultat før skat	1.795.735	1.081.728
3 Skat af årets resultat	-13.655	9.412
Årets resultat	1.782.080	1.091.140
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.782.080	1.091.140
Disponeret i alt	1.782.080	1.091.140

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.733.187</u>	<u>2.983.121</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.733.187</u>	<u>2.983.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.733.187</u>	<u>2.983.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.160.245	1.126.955
5 Udskudte skatteaktiver	0	3.608
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.193
Andre tilgodehavender	178	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.160.423</u>	<u>1.132.757</u>
Likvide beholdninger	<u>167</u>	<u>15.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.590</u>	<u>1.148.685</u>
Aktiver i alt	<u>5.893.777</u>	<u>4.131.806</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		5.623.730	3.841.650
Egenkapital i alt		<u>5.873.730</u>	<u>4.091.650</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.047	0
Anden gæld		10.000	34.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.047</u>	<u>40.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.047</u>	<u>40.156</u>
Passiver i alt		<u>5.893.777</u>	<u>4.131.806</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	3.841.650	4.091.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.782.080	1.782.080
	<u>250.000</u>	<u>5.623.730</u>	<u>5.873.730</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	159.649
Pensioner	0	29.698
Andre omkostninger til social sikring	0	3.151
	<u>0</u>	<u>192.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.715	60.699
Andre finansielle omkostninger	431	189
	<u>25.146</u>	<u>60.888</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.047	-2.193
Årets regulering af udskudt skat	3.608	-7.219
	<u>13.655</u>	<u>-9.412</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.080.000	6.080.000
Kostpris 31. december 2020	<u>6.080.000</u>	<u>6.080.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-3.096.879	-4.221.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.750.066	1.124.507
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-1.346.813</u>	<u>-3.096.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.733.187</u>	<u>2.983.121</u>

Specifikationen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	3.608	-3.611
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.608</u>	<u>7.219</u>
	<u>0</u>	<u>3.608</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre, driftsmateriel og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr.

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 22.200 t.kr. pr. 31. december 2020.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Group ApS, CVR-nr. 33774222 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.